БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
«ВАВОЖСКАЯ  РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

                                                            ПРИКАЗ

03.06.2022 г.                                                    с. ВАВОЖ                              	№289 -ОД
«Об утверждении графика выездов врачей»
В целях совершенствования первичной медико-санитарной помощи населению

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ №54н от 10.01.22г  «Об утверждении графика выездов врачей».
2. Утвердить график выездов на прикрепленные участки врачей педиатров участковых с 01.06.2022 г.:

 Новоселова Вера Анатольевна
1 среда месяца – Волипельгинский ФАП;
2 среда (четного месяца) - Ожгинский ФАП, д. Новые Какси.
2 среда (нечетного месяца) – Зядлудский ФАП;
4 среда (четного месяца) - д. Большая Можга, Жуе-Можгинский  ФАП;
4 среда (нечетного месяца) – Тыловыл -Пельгинский ФАП
3 среда (четного месяца) -  Старожуинский ФАП;
3 среда (нечетного месяца)  – Водзимонская ВА

Иванова Ирина Александровна
2 вторник  месяца   – Зямбайгуртский ФАП;
1, 3, 4  понедельник   – Какможская ВА, Лыстем;
5 среда (1 раз в квартал)  – Брызгаловский ФАП, Ю. Какмож, Косая Можга.

Рябова Валентина Александровна
1 среда месяца – Макаровский ФАП; Березекский ФАП;
2 среда месяца – Большеволковский ФАП;
3 среда (четн.) – Новобиинский ФАП;
4 среда – Какможская ВА;
3 среда (нечетн.) – Зямбайгуртский ФАП.

Зефирова Ольга Геннадьевна
1 пятница месяца – Зяглуд-Каксинский ФАП;
2 пятница месяца – Гурезь-Пудгинский ФАП;
3 пятница (нечетного месяца) – Яголудский ФАП;
3 пятница (четного месяца) – Уе-Докьинский ФАП; Гуляево, Монья
4 пятница месяца – Нюрдор-Котьинская ВА;
5 пятница (1 раз в квартал) –Гуляево, Монья

3.Утвердить график выездов на прикрепленные участки врачей терапевтов участковых с 01.06.2022 г.:

Плотникова Татьяна Ивановна
1 вторник (четного месяца) – Зядлудский ФАП;
1 вторник (нечетного месяца) – Лыстем;
2 вторник–(четного месяца)  Макаровский ФАП
2 вторник (нечетного месяца) – Березекский ФАП;
3 вторник– Какможская ВА
4 вторник – Большеволковский ФАП;

Исупова Олеся Владимировна
1 среда (четного месяца) – Ожгинский ФАП
1 среда (нечетного месяца) – Брызгаловский ФАП
2 среда месяца – Волипельгинский ФАП;
3 среда месяца – Т.-Пельгинский ФАП, Старожуинский ФАП;
4 среда (четного месяца)–Ж-Можгинский ФАП, д.Б-Можга
4 среда (нечетного месяца) Водзимонская ВА.

Андреева Анна Александровна
1 четверг месяца – Гурезь-Пудгинский ФАП;
2 четверг месяца – Зяглуд-Каксинский ФАП;
3 четверг месяца – Уе-Докьинский ФАП;
4 четверг месяца – Яголудский ФАП;

Шихова Полина Николаевна
1 понедельник месяца – Новобиинский ФАП;
3 понедельник месяца – Зямбайгуртский ФАП
4 понедельник- д. Слудка, Касихино
2 понедельник – Н.Котьинская ВА.

      4. Утвердить графики  работы врачей поликлиники с 01.06.2022 г. (Приложение  к приказу).

5.Контроль за исполнением приказа возложить на зав. поликлиникой Кузнецову Е.П.

И.о.главного врача 									В.С.Савельев

[bookmark: _GoBack]